26. 1) εὐρήσειν v. 2) μέσον Aldetc. t. v. — δέον Σ. LaurS.

δείξω.³ ἴστε γὰρ δήπου τοῦθ',⁴ ὅτι τῶν τριηραρχῶν οὐδεὶς⁵

quos vacationem adeptos, ostendam vobis esse utilia. neque enim vobis

vulg. — *'Age vero, quae privatae opes illorum, immunitate partae, adversarius nostris tam molestae sunt, eas in commodum reip. cedere demonstrabo. oritur inde, inquit, utilitas collata in medium (eis μέσον). — eis δέον affinis est potestatis, at minime eius, quae h. l. postulatur. Discas id e p. 469, 15. Igitur ut ferri fortasse ea lectio possit, non ita rem ipsam audio pro ea loquentem, ut Taylorus. At εὐπορήσειν mirabar interdum a nemine adhuc mutatum esse in εὐπορήσαι. Nunc et hoc video bene habere, et futuro oratorem callide usum, quasi metus ille adversariorum in praesens quidem vanus esset. Similiter leni verbo, ἀναπανομένους, reddit id, quod prius ex aliena persona gravius dixerat, ἀτελείας ἐπιλημμένοι.'* Fr. A. Wolfius. *'Imo vertendum: Age vero etiam emolumenta, quae hi dicent redundatura in aliquos vacationem per legem Leptinis adeptos ostendam cessura non in ipsorum commodum, sed in publicam civitatis utilitatem, ut nullam ἑρατώνην τοῖς πολλοῖς ὁ νόμος allaturus sit (p. 465, 26). Sic iam Nannius intellexit, quem ceteri audire debuerunt. ἀναπανομένους non est ὑποχοριστικῶς, sed κυρίως dictum. Vid. p. 463, 27. Nec callide orator futuro εὐπορήσειν, sed ingenue vereque usus est. Hoc unum laudo in Wolfii disputatione, quod μέσον probavit, quamquam vellem δέον confidentius reprobasset, ut quod sensum loci prorsus pervertat.'* Schaeferus. *'Legendum εὐπορεῖν, in praesenti. namque οἱ ἀναπανόμενοι (h. e. qui immunitate fruebantur, qua privare eos cupiebat Leptines), non deinceps tantum, in posterum, divitiores futuri erant, sed ita erant tum maxime.'* Seagerus in *Diar. Class. LVI p. 267. Recte futurum et eis δέον tenetur. nam futurum solum aptum est tempus de facultatibus e vacatione prodituris, et eis δέον γίγνεται est i. q. ad necessarium convenit, ut expediat, ad fructum redundat, ad utilitatem contribuit. Cf. §. 41. Xenoph. Anab. I cap. 3 §. 8: ὡς καταστησομένων τούτων εἰς τὸ δέον. Oppositi sunt ἀναπανόμενοι τινες populo, ὑμῖν. intellige: vestrum commodum est, si illi choragiis vacant; eo magis enim divitiis aucti, ad rem bellicam contribuent. Pro ἀναπανομένους Par Thiersch ἀτελείς, gloss. 'Advertendum autem artificium, quo Demosthenes legis Leptineae fautores ita aggreditur, ut illis vel invisam reddat. Quis enim non malit χορηγεῖν, quam τριηραρχεῖν καὶ εἰσφέρειν?' Schaeferus. 3) ἐπιδείξω Aug1. k. r. η. 4) τοῦθ' om Mor. — habent Σ. LaurS. vulg. 'Facile absorberi potuit a voc. praecedente, et abunde adest exemplorum pronomini huius sic adiecti.' Fr. A. Wolfius. Cf. §. 31. 5) 'Intellige οὐδεὶς τῶν τοῦ τριηραρχεῖν ἄξια κεκτημένων, nemo ex ditioribus. Hoc vero, nemini immunitatem a trierarchia concedi, tam saepe videtur inculcatum, ut pateret, quamvis multi divites liberati a reliquis oneribus essent populi beneficio, eos satis superque premi sumtibus in bellum faciendis.' Fr. A. Wolfius. 'Verum hoc, sed non*